Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 506

с углубленным изучением  иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

 от «01» сентября 2023 года                                                                                 № 104/8

г. Санкт-Петербург

О составе бракеражной комиссии в 2023-2024 учебном году

 На основании Положения о бракеражной комиссии ГБОУ СОШ № 506 с

углублённым изучением иностранных языков Кировского района Санкт-

Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав бракеражной комиссии (1 площадка):

Ответственный за организацию горячего питания,

председатель бракеражной комисси             Шишковская Елена Владимировна

Зав. производством                           Рослова Наталья Павловна

Школьный врач                           Семёнова Валентина Ивановна

Медицинская сестра                                        Петрова Анжелика Тимофеевна

Специалист по охране труда                           Баландина Елена Сергеевна

2.Утвердить состав бракеражной комиссии (2 площадка):

Ответственный за организацию горячего питания,

председатель бракеражной комисси             Шутова Александра Николаевна

Зав. производством                           Золоткова Наталья Николаевна

Школьный врач                           Колчина Людмила Эдуардовна

Медицинская сестра                                        Пупко Ирина Павловна

Заместитель директора по УВР                      Кувшинова Анна Юрьевна

Директор                                                                                         И.И. Ярошенко

		2023-12-22T18:36:52+0300
	Ярошенко Ирина Ильинична